
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 238/2020 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Sulejowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Sulejowie 

zarządzonych na dzień 24 stycznia 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Sulejowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sulejowie, ul. Konecka 42, 97-330 Sulejów, 

w składzie: 

1. Karol Tomasz Domosławski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

OSTROWSKIEGO 2020+, zam. Sulejów 

2. Irena Ewa Gaczkowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA OSTROWSKIEGO 

2020+ (uzupełnienie składu), zam. Sulejów 

3. Bogumiła Paulina Gorgoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przygłów 

4. Ewa Halina Kiełkiewicz, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA MICHALSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sulejów 

5. Ewa Barbara Kuleta, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA MICHALSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sulejów 

6. Małgorzata Anna Lenartowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulejów 

7. Monika Agnieszka Maciaszczyk, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA 

MICHALSKA, zam. Sulejów 

8. Piotr Pązik, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA OSTROWSKIEGO 2020+ 

(uzupełnienie składu), zam. Sulejów 

9. Julita Elżbieta Reczek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA OSTROWSKIEGO 

2020+ (uzupełnienie składu), zam. Sulejów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Sulejowie. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Marian Baliński 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2020-12-14T10:10:23+0000




